

creativemeaning IVS

Middelgrundsvej 27, 4. tv.
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Tijana Miskovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden creativemeaning IVS
Middelgrundsvej 27, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr: 37972479
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 31.765 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 er negativ med 52.207 kr.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.502	-4.485
Personaleomkostninger	1	-1.817	-49.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.762	-1.298
Resultat af ordinær primær drift		31.923	-54.788
Øvrige finansielle omkostninger		-158	-75
Ordinært resultat før skat		31.765	-54.863
Skat af årets resultat		-7.247	10.680
Årets resultat		24.518	-44.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		6.130	0
Overført resultat		18.388	-44.183
I alt		24.518	-44.183

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.594	2.956
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.594	2.956
Anlægsaktiver i alt		5.594	2.956
Udsudte skatteaktiver		15.444	22.110
Tilgodehavender i alt		15.444	22.110
Likvide beholdninger		7.866	0
Omsætningsaktiver i alt		23.310	22.110
AKTIVER I ALT		28.904	25.066

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Reserve for Iværksætterselskab		7.896	1.766
Overført resultat		-60.104	-78.493
Egenkapital i alt		-52.207	-76.726
Hensættelse til udskudt skat	5	1.231	650
Hensatte forpligtelser i alt		1.231	650
Gæld til banker		0	225
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.895	30.326
Skyldig selskabsskat		3.946	3.946
Skyldig moms og afgifter		16.826	10.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.725	30.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.488	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.880	101.142
Gældsforpligtelser i alt		79.880	101.142
PASSIVER I ALT		28.904	25.066

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Honorar	1.000	47.760
Pensionsbidrag og ATP	0	0
Andre personaleomkostninger	817	1.245
	<u>1.817</u>	<u>49.005</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Bygninger	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.762	1.298
	<u>3.762</u>	<u>1.298</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	4.254
Tilgang	0	0	6.400
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	10.654
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-1.298
Årets afskrivning	0	0	-3.762
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-5.060
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	5.594

4. Registreret kapital mv.

Iværksætter-anpartskapitalen består af 1 iværksætter-anpart á 1 kr. Iværksætter-anparten er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i iværksætter-anpartskapitalen:	
Iværksætter-anpartskapital, stiftelse	1
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Iværksætter-anpartskapital, ultimo	1

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskelle
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	5.594	0	5.594
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	5.594	0	5.594
Udskudt skat, 22%			1.231

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret